L IDO
Na Sessâô de:

?=l-o r noz?
§INADO TF.D[.RAL

Gabincte clo Sunaclol Carlos Fírvaro

ofício ns affi6/2ü22 * GSCF/CBAMT

Aos Excelentíssimos Senhores
Presidente DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

VCTCACIOT FRANCO VAIÉNIO CABALHO DA CUNHA

Câmara Municipal de Cáceres / MT

Assunto: frelerente ofícío nP,,f89/2ü2? * §L/CMC

:.

Senhores Vereadores,

ii*üüNAsÉ,;slA?"E*le

Cuiabá, 02 e maio de ZOZ2.

JÇ,;,*9'§:,202_L_
,- N 'qS sobnn ,)23t
!M_t[.---___

Cumprimentando Vossas Excelências, e demais pares dessa Casa de Leis, agradecc-

müs e acusamos recebimento do oficio ns 4Bg/2A22 - SL/CMC, que encaminha indicaçâo ns

32412A22, de autoria do vereador FRÂNC0 valÉRto CABÂLHCI DA clJI{HA. quo solicita

emenda parlamentar para Refornra e Ampliação do antigo Esporte Clube Humaitá, edifica-

ção que hoje pertence ao munÍcípio c{e Cáceres, e que poclerá servir como apoio à Cultura.

Na oportunidade, informamos que o Senador CARLOS fÁV*nO/pSD fará gestão para

o sucesso clo referido pleito, reiterando o compromisso de melhorias e continnando os tra-

halhos já realizados, cofilo a destinação de emendas parlamentar ao município:

r 2OO TONELADAS DE LAMA ASTÁITICN PAVIMEhITAÇÃO URBAIUÀ, AçÃO ftEALI.

ZADA EM PARCERIA COM DEPUTADO NINIhIHO.

n R$ 744.600,00 rlrumçÃo DE ASSENTAMENTOS . ?z?ASADIA VALE VERDE . 438

rauíuRs.
Ftenovamos votos de estima e consideração, nosso gabinete está aberto a quaisquer

expedientes quê se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Assessor Polítíco Senador Carlos Fávaro/PSD
Cuiabá/MT

Serrarln Fecjcrral -.,Arre.xo ll i Ala Senaclor]'eotônio Vilela - Cabinetc: l5 - Clll': 70 165-900 []rasilirt-Dl'
'l'elelirnc:((rl).iii0li-6-108 - I-l-rnail:'ii:n,L-iul():ilii\i,rrrírr'iutl;i(l,,.liI.l)t'

. 1 , REFERENTE OFICIO 489/2022 - SL/CMC

Assunto: REFERENTE OFICIO 48g12022- SL/CMC

De: Escritório de Apoio - Sen. Carlos Fávaro <mt.carlosfavaro@senado.leg.br>

Data: 20105/2022 11:55

Para: "CACERES CM GERAL (contato@caceres.mt.leg.br)" <contato@caceres.mt.leg.br>

Favor acusar recebimento.

Cordialmente,

Senodor Carlos Fávaro PSD/MT
Escritório de Apoio Cuiabá/MT
Rua Alemanha,750 - Santa Rosa

78.040-010 Cuiabá- MT
Telefone: + 55 (65) 3365 2356 - 3365 2456

Anexos:-

489 CM CACERES.pdf 632t(B

1of L 20/05/2022 t2:04